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LAPPLANDS
™1 CYMNASIUM

JOKKMOKK

2025-09-10

Representanter Vardnadshavarradet
Lapplands Gymnasium Jokkmokk, lasaret 2025-2026

Klass Ordinarie Suppleant
EE/VO25 Magdalena Sandstrom
070-694 97 14
magdalenasandstrom825@gmail.com
SA/SM/SY/NA/ | Ida-Maria Kuhmunen
IM/IMS25 073-579 55 65
idamk@hotmail.se
EE24 Ann-Charlotte Johansson Blind Elina Nordqvist
070-674 13 34 073-801 24 16
Anncharlotte.blind@gmail.com elina.nord@outlook.com
TE/SA/NA/ Anna-Karin Jonsson Kvist Christian Heimrot
SM/IM/V024 070-260 05 37
anna-karin.jonsson-kvist@jokkmokk.se christian.heimrot@gmail.com
VO/RL/EE23 | Asa Lundqvist Srinthip Suwankham
073-848 26 96 073-806 65 37
asa.lundqvist@jokkmokk.se suwankham@gmail.com
TE/SA23 Per Lagersson Karin Hult

070-557 55 46
per@lagersson.se

070-273 1003
karhu1972@gmail.com

Ordinarie representant som har forhinder meddelar sin suppleant.

Eva Ohlund Westerberg, rektor



mailto:per@lagersson.se

	Representanter Vårdnadshavarrådet  Lapplands Gymnasium Jokkmokk, läsåret 2025-2026

